
D.D.G os>del
l 2 HAf>

iriU 2022

REGIONE SICILIANA

ISTITUTO REGIONALE DEL VINO E DELL'OLIO
IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la legge regionale n. 64 del 18.07.1950 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA la l. r. n. 8/2000, la L.R. n. 10/2000, la L.R. n. 4/2003, la L.R. N. 17/2004 e la l. r. N.

19/2000;
VISTA la L.R. n. 9 de! 15.05.2013;
VISTO l'art. 35 della l. r. N. 2 dell'08.02.2007 relativo al riconoscimento dell'tstituto quale

Ente di ricerca della Regione Siciliana;
VISTE le delibero consiliari n. 107/2009 e n.3/2010 con le quali è stato approvato il

Regolamento di Organizzazione dell'Ente;
VISTA la l.r. n. 25 del 24.11.2011 ;
VISTO il D.P.R.S. n° 464 del 06/08/2020 con il quale è stato nominato il Consiglio di

Aniministrazione dell'Ente;
VISTA la delibera presidenziale n.2 del 16.03.2021 relativa alla nomina del Direttore Generale

dell'Ente dr. Gaetano Aprile;
VISTA la Delibera Presidenziale n. 3 del 16/03/2021 con la quale è stato approvato il contratto

individuale di lavoro del Direttore Generale dell'IRVO;
VISTA la Delibera Consiliare n. 21 del 28.12.2021 con la quale si approva il bilancio triennale

dell'IRVO per gli esercizi finanziari 2022,2023 e 2024;
VISTA la Delibera Presidenziale n.8 del 02.05.2022 di variazione del bilancio dell'Istituto, es.

finanziario 2022;
VISTO il Regolamento Interno di Contabilità approvato ai sensi della L.R. N. 3 del 13 Gennaio

2015 che recepisce le disposizioni del D. Lgs. n. 118/201 l e s.m.i., con delibera commissariale n. 3
dell'11 settembre 2019, ed approvato dalla Giunta di Governo con delibera n. 54 del 13 Febbraio
2020;

VISTA la Delibera Presidenziale n.44 del 24.12.2007 con la quale si determinava il trattaniento
economico della dirigenza dell'Ente in applicazione del CCRL 2002/2005;

VISTE le note prot.10151 del 10.11.2009 e prot. 1247 del 22.01.2013 con CLIÌ si comunicavano
gli importi dovuti ai dipendenti quale indennità di vacanza contrattuale 2007-2009 e 2010-2011 ;

VISTO l'art.65 "Trattamento economico fondamentale " comma l del CCRL in argomento
che prevede che lo stipendio tabellare annuo lordo dei dirigenti, comprensivo di rateo di
tredicesima, è incrementato dalle date sotto indicate , dei seguenti importi mensili lordi da
con-ispondersi per 13 mensilità per i dirigenti di II e III fascia:
-dal 01.01.2016 €21,00
-rideterminato dal 01.01.2017 in € 65,62
-rideterminato dal 01.01.2018 in € 180,50

VISTO l'art.65 "Trattamento economico fondamentale " comma 2 del CCRL in argomento
che prevede che a decorrere dal mese successivo a quello di sottoscrizione del contratto, l'indennità
di vacanza contrattuale già riconosciuta cessa di essere corrisposta come specifica voce retributiva
ed è conglobata nello stipendio tabellare;

VISTO l'art.65 "Trattamento economico fondamentale " comma 3 del CCRL in argomento
che prevede che il valore della retribuzione di posizione parte fissa per i dirigenti di II e III fascia è
confermato in € 7.747,00 annui lordi per 13 mensilità;

.--•'•"



VISTO l'art.65 "Trattamento economico fondamentale " comma 5 del CCRL in argomento
che ridetermina con decorrenza 01.02.2022 il trattamento economico fondameiitale dei dirigenti di
II e III fascia come segue:
a)stipendio tabellare € 45.901,87
b)retribuzione individuale di anzianità nella misura in godimento
c)retribuzione di posizione, parte fìssa €7.747,00

VISTO L'art 2 "Durata, decorrenza, tempi e procedure di applicazione del contratto" comma
6 del CCRL in argomento che prevede che a decorrere dal mese di aprile 2019 è riconosciuta una
anticipazione dei benefìci che saranno attribuiti all'atto del successivo rinnovo contrattuale pari al
30% della previsione ISTAT dell'inflazione, misurata dall'indice IPCA al netto della dinamica dei
prezzi dei beni energetici impanati, applicata agli stipendi tabellari, incrementata al 50% dell'indice
dopo sei mesi di vacanza contrattuale;

VISTA la Delibera Presidenziale n.9 del 02.05.2022, con la quale viene accertata la copertura
finanziaria dei costi occorrenti per l'applicazione del Contratto Collettivo Regionale di Lavoro
dell'area della dirigenza della Regione siciliana e degli enti di cui alt'art. l della legge regionale 15
maggio 2000, n. 10 - triennio giuridico-economico 2016-2018, sottoscritto in data 25.01.2022 e
pubblicato sulla GURS n. 8 parte prima, del 18.01 .2022;

DECRETA

- Il trattamento economico fondamentale dei dirigenti dell'Istituto, in applicazione del
Contratto Collettivo Regionale di Lavoro dell'area della dirigenza della Regione siciliana e degli
Enti di cui all'art. l della legge regionale 15 maggio 2000, n. 10 - triennio giuridico-economico
2016-2018, sottoscritto in data 25.01.2022 e pubblicato sulla GURS n. 8 parte prima, del
18.01.2022, è ridetenninato secondo quanto descritto nelle schede individuali allegate, che fanno
parte integrante del presente atto.

- Agli stessi va riconosciuta inoltre la indennità di vacanza contrattuale prevista dall'art. 2
del CCRL a decorrere dal mese di aprile 2019, nella misura che sarà quantificata con successivo
provvedimento.

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale ai sensi delle vigenti disposizioni in
merito alla pubblicità ed alla trasparenza delle P.A.

LE
e

IL DIRETTORE
dr. Gaetano

Si attesta che per l'adozione del presente provvedimento sono state osservate tutte le procedure previste dalle
specifiche normative di settore e dalle disposizioni interne, con t'acquisizione delle relative
certificazioni/dichiarazioni ove previste, nonché gli obblighi di pubblicazione.

Il Dirigente U.O. Risorse Umane
isa MariaiLaura Germanaisa MariaiLaura Germana

i ^:^ ^<i..^.C?-^~

Si attesta che il controllo di regolarità amministrativa e contabile, ai sensi della vigente normativa e di cui ai
Decreti Lgs. 118 e 123 del 2011 è stato effettuato con esito positivo.

Il Dirigente U.O. Contabilità e Bilancio
dr.ssa Emilia Mule



1

Contratto collettivo regionale della Dirigenza: triennio 2016-2018

cognome Barletta

nome Vincenzo

qualifica Dirigente 3" fascia

Poilzlon» economica dal 01.01.2016

annuale per 13 mensilità mensile

Stipend tabell. e 41806.98 l C 3.215,92

Ivc 2007.9 € 1.265,03 l € 37,31

lycZOIO-ll € 431.21 J€ 33,17

totale tab+IVC_ € 43.503.22te 3.346,40

aumento contrattuale € 273,00 l € 21,00

retrib indiv. Anzianità € 7.948,96 l € 611,46

Retrìb.di posizione parte fissa € 7.747,00 l < 595,92

Retrib di posizione parte variabitei

retrib Risultato

state € 59.472,18 | € 4.574,78

Posizione economica dal 01,01.2017

annuale per 13 mensilità mensile

istipend.tabell € 41.806,98 l € 3.215,92

ivc 2007-9 € 1.265.03 [ € 97,31

ivc 2010-11 € 431,21 | € 33,17

totale tab+IVC € 43.503,22 l € 3.346,40

aumento contrattuale € 853.06 l € 65,62

retrib indiv Anzianità € 7.948,96 l € 611,46

Retrib.dj posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595,92

Retrib.di posizione parte variabile

retrib. Risultato

:otale € 60.052,24 l € 4.619,40

Posizione economica dal 01.01.2018

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806.981e 3.215,92

JVC 2007-9 € 1.265,03 | € 97,31

live 2010-11 € 431,21 l € 33.17

Itotale tab+ivc € 43.503,22 l € 3,346,40

'aumento contrattuale € 2,346,50 l € 180.SO

retrib indiv. Anzianità e 7.948,96 [ € 611,46

Retrib.di posizione parte fissa e 7.747.00 l € 595,92

Retrib.di posizione parte variabilel

retrib. Risultato

totale € 61.545,68 | € 4.734,28



2

cognome

nome

qualifica

Barletta

Vincenzo

Dirigente 3" fasci,

Posizione economica dal 01.02.2022

annuale per 13 mensilità mensile

Istipend.tabell € 45.901,87 l € 3.530.91

retrib indiv Anzianità € 7 948,96 € 611,46

Retrib.di posizione parte fissa € 7 747,00 e 565,92

Retrib.dl posizione parte varlabilel

retrib Risultato

totale < 61.597,83 | € 4.738,29

/



1

Contratto collettivo regionale della Dirigenza: triennio 2016-2018

cognome Capraro

nome Felice

qualifica Dirigente 3A fascia

Posiziona economica dal 01.01.2016

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806,98 € 3,215,92
ivc 2007-9 € 1.253,98 € 96,46

jvc 2010-11 € 427,44 € 32,88

totale tab+IVC € 43.488,40 € 3.345,26

aumento contrattuale € 273,00 € 21,00

retrib indiv. Anzianità € 7.444,95 € 572,69

Retrib.di posizione parte fìssa € 7.747,00 € 595,92

Retrib.di posizione parte variabile)

retrib. Risultato

totale € 58.953,35 € 4.534,87

Posizione economica dal 01.01.2017

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806,98 € 3.215,92

ivc 2007-9 € 1.253,98 € 96,46

ivc 2010-11 € 427,44 € 32,88

totale tab+IVC € 43.488,40 € 3.345,26

aumento contrattuale € 853,06 € 65,62

retrib indiv. Anzianità € 7.444,95 € 572,69

Retrib.di posizione parte fissa € 7,747,00 € 595,92

Retrib.di posizione parte variabJlel

retrib. Risultato

totale € 59.533,41 € 4.579,49

Posizione economica dal 01.01.2018

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806,98 € 3.215,92

ivc 2007-9 € 1.253,98 € 96,46

ivc 2010-11 € 427,44 € 32,88

totale tab+IVC € 43.488.40 € 3.345,26

aumento contrattuale € 2,346,50 € 180,50

retrib indiv. Anzianità € 7.444,95 € 572,69

Retrib.di posizione parte fissa € 7.747,00 € 595,92

Retrib.di posizione parte variabile)

retrib. Risultato

totale € 61.026,85 € 4.694,37



2

cognome

nome

qualifica

Capraro

Felice

Dirigente 3A fascia

Posizione economica afl'1/2/2022 rideterminata ex CCL 2016-2018

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 45.901.8716 3.530,91

retrib indiv Anzianità € 7.444,95 l € 572,69

Retrib.di posizione parte fissa € 7 747,00 I € 595,92

Retrib.di posizione parte variabile)

retrìb. Risultato

totale € 61.093,82 | € 4.699,52



1

Contratto collettivo regionale della Dirigenza: triennio 2016-2018
cognome Caselli

nome Vincenzo

qualifica Dirigente 3A fascia

Posizione economica dal 01.01.2016

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806,98 | € 3.215,92

ivc 2007-9 € 1.274.26 |€ 98,02

ivc 2010-11 € 434,33 l € 33,41

totale tab+IVC € 43.515,57 | € 3.347,35

aumento contrattuale € 273,00 l € 21,00

retrib indiv. Anzianità € 8.365,23 l € 643,48

Retrib.dJ posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595,92
variabile

retrib. Risultato

totale € 59.900,80 l € 4.607,75

Posizione economica dal 01.01.2017

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41,806,98 t € 3.215,92

ivc 2007-9 € 1.274,26 l € 98,02

jvc 2010-11 € 434,33 l € 33,41

totale tab+IVC € 43.515,57 | € 3.347,35

aumento contrattuale € 853,06 l € 65,62

retrib indiv. Anzianità € 8.365,23 l € 643,48

Retrib.di posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595,92
variabile

retrib. Risultato

totale € 60.480,86 l € 4.652,37

Posizione economica dal 01.01.2018

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806,98 |€ 3.215,92

ivc 2007-9 € 1.274,26 |€ 98,02

ivc 2010-11 € 434,33 l € 33,41

totale tab+IVC € 43.515,57 |€ 3.347,35

aumento contrattuale € 2,346,50 l € 180,50

retrib indiv. Anzianità € 8.365,23 l € 643,48

Retrib.di posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595,92

variabile

retrib. Risultato

totale € 61.974,30 | € 4.767,25



2

cognome

nome

qualifica

Caselli

Vincenzo

Dirigente 3A fascia
Posizione economica dal 1/2/2022

annuale per 13 mensilità mensile

stipend .tabell. € 45.901,87 |€ 3.530,91

retrib indiv. Anzianità € 8.365,23 l € 643,48

Retrib.di posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595,92

variabile

retrib. Risultato

totale € 62.014,10 | € 4.770,32



1

cognome

nome

qualifica

Contratto collettivo regionale della Dirigenza: triennio 2016-2018

Catanzaro

Paola

Dirigente 3" fascia

Potlzton» «conomlca dal 01.01.201t

annuale per 13 mensilità [mensile

stipend,ta bell. € 41.806,98 l € 3.215.92
ivc 2007-9 € 1250,99 |€ 96,23

ivo 2010-11 € 426,40 l € 32,80

totale tab+IVC € 43.484.37 | € 3.344.95
aumento contrattuale € 273,00 l € 21,00

retrib indiv Anzianità € 7307,22 € 562,09
Retrib.dj posizione parte fissa € 7,747.00 € 595,92
variabile

retrib. Risultalo

totale € 58.811,59 ] € 4.523,97

Posizione economica dal 01.01.2017

stipend.tabell.

annuale per 13 mensilità Imensite

€ 41.806.98 | € 3.215,92
!ivc 2007-9

live 2010-11

€ 1.250,99 |€

€ 426,40 l €

96,23

32,80

totale tab+IVC

aumento contrattuale

€ 43.484,37 | € 3.344,95

€ 853.06 l € 65,62
retrib fndiv. Anzianità

Retrib.di posizione parte fissa

€ 7.307.22

€ 7.747,00

€ 562,09

€ 535,92
variabile

retrìb. Risultato

totale € 59.391,65 € 4.568,59

Posizione economica dal 01.01.2018

'stipend.tabell.

annuale per 13 mensilità [mensile

€ 41.806,98 l € 3.215,92
live 2007-9

jvc 2010-11

€ 1.250.99 | €

e 426,40 l €

96,23

32,80

'totale tab+IVC

aumento contrattuale

€ 43.484,37 | € 3.344,95

e 2.346,50 t € 180.50
retrib indiv. Anzianità

Retrib.di posizione parte fissa

e 7.307,22

e 7.747,00

€ 562,09

€ 595,92
variabile

retrib. Risultato

totale € 60.885,09 l € 4.683,47



2

cognome

nome

qualifica

Catanzaro

Paola

Dirigente 3" fascia
Posizione economica all'1/2/2022

annuale per 13 mensilità Imensile

stipend.tabell. € 45,901,87 l € 3.530.91

Iretribindiv Anzianità e 7307,22 € 562,09
Retrib.dì posizione parte fissa | g 7 747,00 € 595,92

variabile

retrib. Risultato

totale € 60.956,09 l € 4.688,93

c.



1

Contratto collettivo regionale delta Dirigenza: triennio 2016-2018

cognome Corrao
nome Grazia

qualifica Dirigente 3" fascia

Posizione economica dal 01.01.2016 con aumenti ex CCL 2016-2018

annuale per 13 mensilità mensile

stipend tabell. € 41.806,98 l € 3.215,92

ivc 2007-9 € 1.265.03 | € 97,31

ivc 2010-11 € 431,21 |€ 33,17

totale tab+IVC € 43.503,22 l € 3.346,40

aumento contrattuale € 273,00 l € 21,00

retrib indiv, Anzianità € 7.948,96 l € 611,46

Retrib.di posizione parte fissa € 7.747.00 l € 595,92

variabile

retrib. Risultato

totale € 59.472,18 | € 4.574,78

Posizione economica dal 01.01.2017

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806,98 l € 3.215,92

ivc 2007-9 € 1.265,03 | € 97,31

ivo 2010-11 € 431,21 | € 33,17

totale tab+IVC € 43.503,22 l € 3.346,40

aumento contrattuale € 853,06 l € 65,62

retrib indiv. Anzianità € 7-948,96 l € 611,46

Retrib.di posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595,92

variabile

retrib. Risultato

totale € 60.052,24 l € 4.619,40

Posizione economica dal 01.01.2018

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806,98 l € 3.215,92

ivc 2007-9 € 1.265,03 | € 97,31

ivo 2010-11 € 431,21 | € 33,17

totale tab+IVC € 43.503,22 l € 3.346,40

aumento contrattuale € 2.346,50 l € 180,50

retrib indiv. Anzianità € 7.948,96 l € 611,46

Retrib.di posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595,92

variabile

retrib. Risultato

totale € 61.545,68 | € 4.734,28

^r



2

cognome

nome

qualifica

Corrao

Grazia

Dirigente 3" fascia

Posizione economica all'1/2/2022

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 45.901,87 l € 3.530,91

retrib indiv. Anzianità € 7.948,96 l € 611,46

Retrib.di posizione parte fìssa € 7.747.00 l € 595,92
variabile

retrib. Risultato

totale € 61.597,83 | € 4.738,29

?^r



1

Contratto collettivo regionale della Dirigenza: triennio 2016-2018
cognome Di Bernardi

nome Darlo

qualifica Dirigente 3" fascia collocato a riposo dal 01.05.2020 (DDG 281/19)

Posizione economica dal 01.01.2016

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806,98 l € 3.215,92

ivc 2007-9 € 1.250,86 |€ 96,22
ivc 2010-11 € 426,40 l € 32,80

totale tab+IVC € 43.484,24 | € 3.344,94

aumento contrattuale € 273,00 l € 21,00

retrib indiv. Anzianità € 7.306,19 | € 562,01
Retrib.di posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595,92
variabile

•etrib. Risultato

;otale € 58.810,43 | € 4.523,88

Posizione economica dal 01.01.2017

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806,98 I € 3.215,92

ivo 2007-9 € 1.250,86 | € 96,22

ivc 2010-11 € 426,40 l € 32,80

totale tab+IVC € 43.484,24 | € 3.344,94

aumento contrattuale € 853,06 l € 65,62

retrib indiv. Anzianità € 7.306,19 | € 562,01

Retrib.di posizione parte fìssa € 7.747,00 l € 595,92
variabile

etrib. Risultato

.otale € 59.390,49 l € 4.568,50

Posizione economica dal 01.01.2018

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806,98 l € 3.215,92

ivc 2007-9 € 1.250,86 l € 96,22

jvc 2010-11 € 426,40 l € 32,80

totale tab+IVC € 43.484,24 | € 3.344,94

aumento contrattuale € 2.346,50 l € 180,50

retrib indiv. Anzianità € 7.306,19 | € 562,01

Retrib.di posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595,92
variabile

retrib. Risultato

totale € 60.883,93 l € 4.683,38



1

Contratto collettivo regionale della Dirigenza: triennio 2016-2018

cognome Gurrieri

nome Corrado

qualifica Dirigente 3/1 fascia collocato a riposo dal 01.12.2017 (DDG 314/2017)

Posizione economica dal 01.01.2016

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806,98 l € 3.215,92

jvc 2007-9 € 1.304,42 |€ 100,34

ivc 2010-11 € 444,73 l € 34,21

totale tab+IVC € 43.556,13 l € 3.350,47

aumento contrattuale € 273,00 l € 21,00

retrib indiv Anzianità € 9.735,43 t € 748,88

Retrib.di posizione parte fìssa € 7 747,00 I € 595,92

variabile

•etrib. Risultato

lotale € 61.311,56 | € 4.716,27

Posizione economica dal 01.01.2017

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806,98 | € 3.215,92

ivo 2007-9 € 1.304,42 t € 100,34

ve 2010-11 € 444,73 l € 34,21

totale tab+IVC € 43.556,13 | € 3.350,47

aumento contrattuale € 853,06 l € 65,62

retrib indiv. Anzianità € 9.735,43 l € 748,88

Retrib.di posizione parte fìssa € 7.747,00 l € 595,92

variabile

retrib. Risultato

:otale € 61.891,62 | € 4.760,89

^^v



1

Contratto collettivo regionale della Dirigenza: triennio 2016-2018
cognome Miciletta

nome Giuseppa

qualifica Dirigente 3A fascia

Posizione economica dal 01,01.2016

annuale per 13 mensilità l mensile

stipend.tabell. € 41.806,98 l € 3.215,92
ivc 2007-9 € 1.250,86 I € 96,22

ivc 2010-11 € 426,40 l € 32,80

totale tab+IVC € 43.484,24 | € 3.344,94

aumento contrattuale € 273,00 l € 21,00

retrib indiv Anzianità € 7.303,61 | € 561,82

Retrib.di posizione parte fissa € 7.747.00 l € 595,92
variabile

retrib. Risultato

totale € 58.807,85 t € 4.523,68

Posizione economica dal 01.01.2017

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806,98 l € 3.215,92

jvc 2007-9 € 1.250,86 | € 96,22

ivc 2010-11 € 426,40 l € 32,80

totale tab+IVC € 43.484,24 | € 3.344,94

aumento contrattuale € 853,06 l € 65,62

retrib indiv. Anzianità € 7.303,61 | € 561,82

Retrib.di posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595,92
variabile

retrib. Risultato

totale € 59.387,91 | € 4.568,30

Posizione economica dal 01.01.2018

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806.98fe 3.215,92

ivc 2007-9 € 1.250,86 |€ 96,22

ivc 2010-11 € 426,40 l € 32,80

totale tab+IVC € 43.484,24 | € 3.344,94

aumento contrattuale € 2.346,50 l € 180,50

retrib indiv. Anzianità € 7.303,61 | € 561,82

Retrib.di posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595,92
variabile

retrib. Risultato

totale € 60.881,35 l € 4.683,18



2

cognome

nome

qualifica

Miciletta

Giuseppa

Dirigente 3/* fascia

Posizione economica all'1/2/2022

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell, € 45.901,87 l € 3.530,91

retrib indiv Anzianità € 7,303,61 l € 561,82

Retrib.di posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595,92

variabile

retrib. Risultato

totals € 60.952,48 l € 4.688,65



1

Contratto collettivo regionale della Dirigenza: triennio 2016-2018
cognome Monte

nome L. Giuseppe

qualifica Dirigente 3'* fascia

Posizione economica dal 01,01,2016

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806,98 € 3.215,92

ve 2007-9 € 1.258,92 € 96,84

ve 2010-11 € 429,13 € 33,01

totale tab+IVC € 43.495,03 € 3.345,77

aumento contrattuale € 273,00 € 21,00
retrib indiv. Anzianità € 7.671,45 € 590,11
Retrib.di posizione parte fìssa € 7.747,00 € 595,92
variabile

retrib. Risultato

:otale € 59.186,48 € 4.552,81

Posizione economica dal 01.01.2017

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806.981e 3.215,92

jvc 2007-9 € 1.258,92 |€ 96,84

ivc 2010-11 € 429,13 | € 33,01

totale tab+IVC € 43.495,03 l € 3.345,77

aumento contrattuale € 853,06 l € 65,62

retrib indiv. Anzianità € 7.671,45 | € 590,11

Retrib.di posizione parte fissa € 7.747,00 € 595,92
variabile

retrib. Risultato

totale € 59.766,54 | € 4.597,43

Posizione economica dal 01.01.2018

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806,98 l € 3.215,92

ivc 2007-9 € 1.258,92 |€ 96,84

ivo 2010-11 € 429,13 | € 33,01

totale tab+IVC € 43.495,03 l € 3.345,77

aumento contrattuale € 2,346,50 l € 180,50

retrib indiv. Anzianità € 7.671,45 | € 590,11

Retrib.dj posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595,92

variabile

retrib. Risultato

totale € 61.259,98 | € 4.712,31

s^.



2

cognome

nome

qualifica

Monte

L. Giuseppe

Dirigente 3" fascia

Posizione economica dal 1/2/2022

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 45.901,87 l € 3.530,91

retrib indiv. Anzianità € 7.671.451e 590,11

Retrib.di posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595,92
variabile

retrib. Risultato

totale € 61.320,32 € 4.716,95



1

Contratto collettivo regionale della Dirigenza: triennio 2016-2018
cognome Mule

nome Emilia

qualifica Dirigente 3A fascia

Posizione economica dal 01.01.2016

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806,98 € 3.215,92
ivo 2007-9 € 1.265,03 | € 97,31
ivc 2010-11 € 431,21 |€ 33,17
totale tab+IVC € 43.503,22 l € 3.346,40

aumento contrattuale € 273,00 l € 21,00

retrib indiv. Anzianità € 7.948,96 t € 611,46
Retrib.di posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595,92
variabile

retrib. Risultato

totale € 59.472,18 | € 4.574,78

Posizione economica dal 01.01.2017

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806,98 | € 3.215,92
jvc 2007-9 € 1.265,03 l € 97,31
jvc 2010-11 € 431,21 | € 33,17
totale tab+IVC € 43.503,22 l € 3.346,40

aumento contrattuale € 853,06 l € 65,62

retrib indiv. Anzianità € 7.948,96 l € 611,46

Retrib.di posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595,92
variabile

retrib. Risultato

totale € 60.052,24 l € 4.619,40

Posizione economica dal 01.01.2018

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806,98 l € 3.215,92
ivc 2007-9 € 1.265,03 |€ 97,31
ivc 2010-11 € 431,21 | € 33,17
totale tab+IVC € 43.503,22 l € 3.346,40
aumento contrattuale € 2.346,50 l € 180,50

retrib indiv. Anzianità € 7.948,96 € 611,46
Retrib.di posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595,92
variabile

retrib. Risultato

totale € 61.545,68 | € 4.734,28

s^:



2

cognome

nome

qualifica

Mule

Emilia

Dirigente 3A fascia

Posizione economica dal 1/2/2022

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 45,901,87 l € 3.530,91

retrib indiv Anzianità € 7.948,96 l € 611,46

Retrib.di posizione parte fissa € 7.747.00 l € 595,92

variabile

retrib. Risultato

totale € 61.597,83 | € 4.738,29

-y



1

Contratto collettivo regionale della Dirigenza: triennio 2016-2018

cognome Oliva

nome Daniele

qualifica Dirigente 3" fascia

Posizione economica dal 01.01.2016

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806.981e 3.215,92

ivc 2007-9 € 1,255,80 | € 96,60

ve 2010-11 € 428,09 l € 32,93

totale tab+IVC € 43.490,87 l € 3.345,45

aumento contrattuale € 273,00 l € 21,00

retrib indiv Anzianità € 7.526,97 l € 579,00

Retrib.dj posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595,92
t/ariabile

retrib. Risultato

totale € 59.037,84 l € 4.541,37

Posizione economica dal 01.01.2017

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806,98 l € 3.215,92

ivc 2007-9 € 1.255,80 l € 96,60

ivc 2010-11 € 428,09 l € 32,93

totale tab+IVC € 43.490,87 l € 3.345,45

aumento contrattuale € 853,06 l € 65,62

retrib indiv. Anzianità € 7.526,97 l € 579,00

Retrib.di posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595,92

variabile

retrib. Risultato

totale € 59.617,90 | € 4.585,99

Posizione economica dal 01.01.2018

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806.981e 3.215,92

ivc 2007-9 € 1.255,80 l € 96,60

ivc 2010-11 € 428,09 l € 32,93

totale tab+IVC € 43.490,87 l € 3.345,45

aumento contrattuale € 2.346,50 l € 180,50

retrib indìv. Anzianità € 7.526,97 l € 579,00

Retrib.di posizione parte fìssa € 7.747,00 l € 595,92

variabile

retrib. Risultato

totale € 61.111,34 l € 4.700,87



2

cognome

nome

qualifica

Oliva

Daniele

Dirigente 3" fascia
Posizione economica dal 1/2/2022

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tafciell. € 45.901,87 l € 3,530,91

retrib indiv Anzianità € 7 526,97 I € 579,00

Retrib.di posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595,92

variabile

retrib. Risultato

totale € 61.175,84 ] € 4.705,83



1

Contratto collettivo regionale della Dirigenza: triennio 2016-2018

cognome Pellegrino
nome Sarà

qualìfica Dirigente 3" fascia

Posizione economica dal 01,01.2016

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806.981e 3.215,92

ivc 2007-9 € 1.272,70 |€ 97,90

ivo 2010-11 € 433,81 | € 33,37

totale tab+IVC € 43.513,49 l € 3.347,19

aumento contrattuale € 273,00 l € 21,00

retrib indiv Anzianità € 8.294,12 | € 638,01

Retrib.di posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595,92

variabile

retrib. Risultato

totale € 59.827,61 |€ 4.602,12

Posizione economica dal 01.01.2017

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806,98 l € 3.215,92

jvc 2007-9 € 1.272,70 l € 97,90

ivc 2010-11 € 433,81 l € 33,37

totale tab+IVC € 43.513,49 | € 3.347,19

aumento contrattuale € 853,06 l € 65,62

retrib indiv. Anzianità € 8.294,12 l € 638,01

Retrib.di posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595,92

variabile

retrib. Risultato

totale € 60.407,67 l € 4.646,74

Posizione economica dal 01.01.2018

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806,98 | € 3.215,92

ivc 2007-9 € 1.272,70 |€ 97,90

ivc 2010-11 € 433,81 | € 33,37

totale tab+IVC € 43,513,49 l € 3.347,19

aumento contrattuale € 2.346,50 l € 180,50

retrib indiv. Anzianità € 8,294,12 | € 638,01

Retrib.di posizione parte fìssa € 7.747,00 l € 595,92

variabile

retrib. Risultato

totale € 61.901,11 | € 4.761,62



2

cognome

nome

qualifica

Pellegrino

Sarà

Dirigente 3A fascia

Posizione economica dal 1/2/2022

annuale per 13 mensilità (mensile

stipend.tabell. € 45.901.871e 3.530,91

retrib indiv. Anzianità € 8.294,12 | € 638,01

Retrib.di posizione parte fissa € 7.747,00 € 595.92

variabile

retrib. Risultato

totale € 61.942,99 [ € 4.764,85



1

Contratto collettivo regionale della Dirigenza: triennio 2016-2018

cognome Riccobono

nome Michele

qualifica Dirigente 3" fascia

Posizione economica dal 01,01,2016

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806,98 l € 3.215,92

ivo 2007-9 € 1.250,86 | € 96,22

ivc 2010-11 € 426,40 l € 32,80

totale tab+IVC € 43.484,24 | € 3.344,94

aumento contrattuale € 273,00 l € 21,00

retrib indiv. Anzianità € 7.306,19 | € 562,01

Retrib.di posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595,92

variabile

retrib. Risultato

totale € 58.810,43 | € 4.523,88

Posizione economica dal 01.01.2017

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806,98 t € 3.215,92

jvc 2007-9 € 1.250,86 | € 96,22

ivo 2010-11 € 426,40 l € 32,80

totale tab+IVC € 43.484,24 | € 3.344,94

aumento contrattuale € 853,06 l € 65,62

retrib indiv. Anzianità € 7.306,19 | € 562,01

Retrib.di posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595,92

variabile

retrib. Risultato

totale € 59.390,49 l € 4.568,50

Posizione economica dal 01.01.2018

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806,98 l € 3.215,92

jvc 2007-9 € 1.250,86 | € 96,22

ivc 2010-11 € 426,40 l € 32,80

totale tab+IVC € 43.484,24 | € 3.344,94

aumento contrattuale € 2.346,50 l € 180,50

retrib indiv. Anzianità € 7.306,19 | € 562,01

Retrib.di posizione parte fìssa € 7.747,00 l € 595,92

variabile

retrib. Risultato

totale € 60.883,93 l € 4.683,38



2

cognome

nome

qualifica

Riccobono

Michele

Dirigente 3A fascia

Posizione economica dal 1/2/2022

annuale per 13 mensilità mensile

stipend .tabell. € 45.901,87 € 3,530,91

retrib indiv. Anzianità € 7,306,19 | € 562,01

Retrib.di posizione parte fìssa € 7 747,00 t € 595,92

variabile

retrib. Risultato

totale € 60.955,06 l € 4.688,85



1

Contratto collettivo regionale della Dirigenza: triennio 2016-2018
cognome Riatto

nome M. Rita

qualifica Dirigente 3" fascia

Posizione economica dal 01.01.2016

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806,98 l € 3,215,92

ivc 2007-9 € 1,250.86 |€ 96,22

ve 2010-11 € 426,40 l € 32,80

totale tab+IVC € 43.484,24 | € 3.344,94

aumento contrattuale € 273,00 l € 21,00

retrib indiv. Anzianità € 7.303,61 | € 561,82

Retrib.di posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595,92
variabile

retrib- Risultato

:otale € 58.807.85 l € 4.523,68

Posizione economica dal 01.01.2017

annuale per 13 mensilità mensile

stipend-tabell. € 41.806,98 l € 3.215,92

ivc 2007-9 € 1.250,86 | € 96,22

ivc 2010-11 € 426,40 l € 32,80

totale tab+IVC € 43,484,24 | € 3.344,94

aumento contrattuale € 853,06 l € 65,62

retrib indiv. Anzianità € 7.303,61 | € 561,82

Retrib.di posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595,92

variabile

retrib. Risultato

totale € 59.387,91 | € 4.568,30

Posizione economica dal 01.01.2018

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806,98 l € 3.215,92

ivc 2007-9 € 1.250,86 | € 96,22

ivo 2010-11 € 426,40 l € 32,80

totale tab+IVC € 43.484,24 | € 3.344,94

aumento contrattuale € 2.346,50 l € 180,50

retrib indiv. Anzianità € 7.303,61 | € 561,82

Retrib.di posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595,92

variabile

retrib. Risultato

totale € 60.881,35 € 4.683,18



2

cognome

nome

qualifica

Rlotto

M. Rita

Dirigente 3A fascia
Posizione economica dal 1/2/2022

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 45,901,87 l € 3.530,91

retrib indiv Anzianità € 7,303,61 l € 561,82

Retrib.di posizione parte fìssa € 7.747,00 l € 595,92

variabile

retrib. Risultato

totale € 60.952,48 l € 4.688,65



1

Contratto collettivo regionale della Dirigenza: triennio 2016-2018

cognome Russo

nome Giuseppe

qualifica Dirigente 3A fascia

Posizione economica dal 01,01,2016

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell, € 41.806,98 l € 3.215,92

ivc 2007-9 € 1.255.671e 96,59

ve 2010-11 € 428,09 l € 32,93

totale tab+IVC € 43.490,74 l € 3,345,44

aumento contrattuale € 273,00 l € 21.00

retrib indiv Anzianità € 7.523,00 l € 578,69

Retrib.di posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595.92

variabile

retrib. Risultato

totale € 59.033,74 l € 4.541,06

Posizione economica dal 01.01.2017

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806,98 l € 3.215,92

jvc 2007-9 € 1.255,67 | € 96,59

ivc 2010-11 € 428,09 l € 32,93

totale tab+IVC € 43.490,74 l € 3.345,44

aumento contrattuale € 853,06 l € 65,62

retrib indiv. Anzianità € 7.523,00 l € 578,69

Retrib.di posizione parte fìssa € 7.747,00 l € 595,92

variabile

retrib. Risultato

totale € 59.613,80 | € 4.585,68

Posizione economica dal 01.01.2018

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806,98 | € 3.215,92

ivc 2007-9 € 1.255,67 | € 96,59

jvc 2010-11 € 428,09 l € 32,93

totale tab+IVC € 43.490,74 l € 3.345,44

aumento contrattuale € 2.346,50 l € 180,50

retrib indiv. Anzianità € 7.523,00 t € 578,69

Retrib.di posizione parte fìssa € 7.747,00 l € 595,92

variabile

retrib. Risultato

totale € 61.107,24 | € 4.700,56

'y



2

cognome

nome

qualifica

Russo

Giuseppe

Dirigente 3" fascia
Posizione economica dal 1/2/2022

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 45.901,87 l € 3.530,91

retrib indiv. Anzianità € 7.523,00 l € 578,69
Retrib.di posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595.92

variabile

retrib. Risultato

totale € 61.171,87 | € 4.705,53



1

Contratto collettivo regionale della Dirigenza: triennio 2016-2018

cognome Germana

nome M.Laura

qualifica Dirigente 3A fascia

Posizione economica dal 01.01.2016

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806,98 l € 3.215,92

jvc 2007-9 € 1.274.261e 98,02

ìvc 2010-11 € 434,33 l € 33,41

totale tab+IVC € 43.515,57 | € 3.347,35

aumento contrattuale € 273,00 l € 21,00

retrib indiv. Anzianità € 8.364,20 l € 643,40

Retrib.di posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595,92

variabile

retrib. Risultato

totale € 59.899,77 l € 4.607,67

Posizione economica dal 01.01.2017

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806,98 l € 3.215,92

ivc 2007-9 € 1.274,26 | € 98,02

ivc 2010-11 € 434,33 l € 33,41

totale tab+IVC € 43,515,57 | € 3.347,35

aumento contrattuale € 853,06 l € 65,62

retrib indiv. Anzianità € 8.364,20 l € 643,40

Retrib.di posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595,92

variabile

retrib. Risultato

totale € 60.479,83 € 4.652,29

Posizione economica dal 01.01.2018

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806,98 l € 3.215,92

ivc 2007-9 € 1.274,26 l € 98,02

jvc 2010-11 € 434,33 l € 33,41

totale tab+IVC € 43.515,57 t € 3.347,35

aumento contrattuale € 2.346,50 € 180,50

retrib indiv. Anzianità € 8.364,20 l € 643,40

Retrib.di posizione parte fìssa € 7.747,00 l € 595,92

variabile

retrib. Risultato

totale € 61.973,27 | € 4.767,17

^"

^./-



2

cognome

nome

qualifica

Germana

M.Laura

Dirigente 3A fascia

Posizione economica dal 1/2/2022

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 45,901,87 l € 3,530.91

retrib indiv. Anzianità € 8.364,20 l € 643,40

Retrib.dJ posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595,92
variabile

retrib. Risultato

totale € 62.013,07 | € 4.770,24



1

Contratto collettivo regionale della Dirigenza: triennio 2016-2018
cognome Salvia

nome Franceses

qualifica Dirigente 3A fascia

Posizione economica dal 01.01,2016

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806,98 l € 3.215,92

jvc 2007-9 € 1.250,86 |€ 96,22

've 2010-11 € 426,40 l € 32,80

totale tab+IVC € 43.484,24 | € 3.344,94

aumento contrattuale € 273,00 l € 21,00

retrib indiv. Anzianità € 7,306,19 | € 562,01

Retrib.di posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595,92
variabile

retrib. Risultato

:otale € 58.810,43 | € 4.523,88

Posizione economica dal 01.01.2017

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806,98 l € 3.215,92

jvc 2007-9 € 1.250,86 |€ 96,22

ivc 2010-11 € 426,40 l € 32,80

totale tab+IVC € 43.484,24 | € 3.344,94

aumento contrattuale € 853,06 l € 65,62

retrib indiv. Anzianità € 7.306,19 | € 562,01

Retrib.di posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595,92
variabile

retrib. Risultato

totale € 59.390,49 l € 4.568,50

Posizione economica dal 01.01.2018

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806,98 l € 3.215,92

ivc 2007-9 € 1.250,86 | € 96,22

jvc 2010-11 € 426,40 l € 32,80

totale tab+IVC € 43.484,24 | € 3-344,94

aumento contrattuale € 2.346,50 l € 180,50

retrib indiv. Anzianità € 7.306,19 l € 562,01

Retrib.di posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595,92

variabile

retrìb. Risultato

totale € 60.883,93 l € 4.683,38



2

cognome

nome

qualifica

Salvia

Francesca

Dirigente 3" fascia
Posizione economica dal 1/2/2022

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell, € 45,901,87 l € 3.530,91

retrib ìndiv Anzianità € 7.306,19 | € 562,01

Retrib.di posizione parte fìssa € 7 747,00 I € 595,92
variabile

retrib. Risultato

totale € 60.955,06 l € 4.688,85

•\



1

Contratto collettivo regionale della Dirigenza: triennio 2016-2018
cognome Sparacio

nome Antonio

qualifica Dirigente 3A fascia

Posizione economica dal 01.01.2016

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806,98 | € 3.215,92

ivc 2007-9 € 1.255,67 | € 96,59

ve 2010-11 € 428,09 l € 32,93

totale tab+IVC € 43.490,74 l € 3.345,44

aumento contrattuale € 273,00 l € 21,00

retrib indiv. Anzianità € 7.523,00 l € 578,69

Retrib.di posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595,92
variabile

retrib. Risultato

:otale € 59.033,74 l € 4.541,06

Posizione economica dal 01.01.2017

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell, € 41.806.981e 3.215,92

ivc 2007.9 € 1.255,67 |€ 96,59

ve 2010-11 € 428,09 l € 32,93

totale tab+IVC € 43.490,74 t € 3.345,44

aumento contrattuale € 853,06 l € 65,62

retrib indiv. Anzianità € 7.523,00 l € 578,69

Retrib.di posizione parte fìssa € 7.747,00 l € 595,92
k/ariabile

retrìb. Risultato

:otale € 59.613,80 | € 4.585,68

Posizione economica dal 01.01 .2018

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806,98 l € 3.215,92

jvc 2007-9 € 1.255,67 | € 96,59

jvc 2010-11 € 428,09 l € 32,93

totale tab+IVC € 43.490,74 l € 3.345,44

aumento contrattuale € 2.346,50 l € 180,50

retrib indiv. Anzianità € 7.523,00 l € 578,69

Retrib.di posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595,92

variabile

retrib. Risultato

totale € 61.107,24 | € 4.700,56

^



2

cognome

nome

qualifica

Sparacio

Antonio

Dirigente 3A fascia

Posizione economica dal 1/2/2022

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 45.901.871e 3.530,91

retrib indiv. Anzianità € 7.523,00 l € 578,69

Retrib.di posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595,92

variabile

retrib. Risultato

totale € 61.171,87 | € 4.705.53



1

Contratto collettivo regionale della Dirigenza: triennio 2016-2018
cognome Torina

nome Giuseppe

qualifica Dirigente 3A fascia collocato a riposo dal 01.08.21

Posizione economica dal 01.01.2016

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806,98 l € 3.215,92
jvc 2007-9 € 1.344,46 | € 103,42

ivo 2010.11 € 458,38 l € 35,26

Itotale tab+IVC € 43.609,82 I € 3.354,60
aumento contrattuale € 273,00 l € 21,00

retrib indiv. Anzianità € 11.555.35 |€ 888,87

Retrib.di posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595,92
variabile

retrib. Risultato

:otale € 63.185,17 | € 4.860,40

Posizione economica dal 01.01.2017

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabefl. € 41.806,98 l € 3.215,92
Jvc 2007-9 € 1.344,46 | € 103,42
ivc 2010-11 € 458,38 l € 35,26
totale tab+IVC € 43.609,82 l € 3.354,60
aumento contrattuale € 853,06 l € 65,62

retrib indiv. Anzianità € 11.555,35 |€ 888,87

Retrib.di posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595,92
variabile

retrib. Risultato

totale € 63.765,23 | € 4.905,02

Posizione economica dal 01.01.2018

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806,98 l € 3.215,92
ivc 2007-9 € 1.344,46 |€ 103,42
ve 2010-11 € 458,38 l € 35,26

totale tab+IVC € 43.609,82 l € 3.354,60

aumento contrattuale € 2.346,50 l € 180,50

retrib indiv. Anzianità € 11.555,35 t € 888,87
Retrib.di posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595,92
t/ariabile

"etrib. Risultato

:otale € 65.258,67 | € 5.019,90

<^.



1

Contratto collettivo regionale della Dirigenza: triennio 2016-2018
cognome Turco

nome Adriana

qualifica Dirigente 3A fascia, cancellata dal ruolo a decorrere dal 13.03.2021 (DDG 115/21)

Posizione economica dal 01.01.2016

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806,98 l € 3.215,92

ivo 2007.9 € 1.265,03 |€ 97,31

ivc 2010-11 € 431,21 |€ 33,17

Itotale tab+IVC € 43.503,22 l € 3.346,40

aumento contrattuale € 273,00 l € 21,00

retrib indiv. Anzianità € 7.948,96 l € 611,46

Retrib.dj posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595,92
variabile

•etrib. Risultato

iota le € 59.472,18 | € 4.574,78

Posizione economica dal 01.01.2017

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabell. € 41.806,98 l € 3.215,92

ivc 2007-9 € 1.265,03 l € 97,31

ve 2010-11 € 431,21 |€ 33,17

totale tab+IVC € 43.503,22 l € 3.346,40

aumento contrattuale € 853,06 l € 65,62

retrib indiv. Anzianità € 7.948,96 l € 611,46

Retrib.di posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595,92
variabile

etrib. Risultato

:otale € 60.052,24 l € 4.619,40

Posizione economica dal 01.01.2018

annuale per 13 mensilità mensile

stipend.tabetl. € 41.806,98 l € 3.215,92

jvc 2007-9 € 1.265,03 |€ 97,31

jvc 2010-11 € 431,21 | € 33,17

totale tab+IVC € 43.503,22 l € 3.346,40

aumento contrattuale € 2.346,50 l € 180,50

retrib indiv. Anzianità € 7.948,96 l € 611,46

Retrib.di posizione parte fissa € 7.747,00 l € 595,92

variabile

retrib. Risultato

totale € 61.545,68 l € 4.734,28


